

13 marca 2024



## Zarząd Województwa gratulował urzędnikom - sportowcom

**Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego - kilkunastoosobowa drużyna - uczestniczyli w Marszałkiadzie, VIII Ogólnopolskiej Olimpiadzie Urzędów Marszałkowskich. Nasi zawodnicy stanęli znów na podium, zajęli w rywalizacji 2 miejsce. Gratulacje sportowcom złożyli dziś marszałek województwa Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik oraz członkowie Zarządu Województwa Marek Jońca i Tomasz Jamka.**

W dniach 6 - 8 marca 2024 r. w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie odbyła się VIII edycja Ogólnopolskiej Olimpiady Urzędów

Marszałkowskich – Marszałkiady. Jak co roku były wielkie emocje i niesamowita atmosfera!

W klasyfikacji generalnej Marszałkiadę wygrała ekipa z Lubuskiego, reprezentująca Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego (z wynikiem 50 pkt.), drugie miejsce zajęło Świętokrzyskie z 48 punktami, a na trzecim miejscu uplasowało się Podkarpacie.

Nasza drużyna zajęła 1 miejsce w kategoriach tenis stołowy i piłka siatkowa, 3 miejsce w torze przeszkód.

Gratulacje całej drużynie, której kapitanem jest Katarzyna Kubicka, dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, złożyli marszałek województwa Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik oraz członkowie Zarządu Województwa Marek Jońca i Tomasz Jamka.

- Doceniam państwa starania, systematyczność w treningach, koleżeńskość w sportowej rywalizacji i mam nadzieję, że swoją pasją do uprawiania sportów potraficie “zarazić” także innych – powiedział marszałek **Andrzej Bętkowski**.

- Gratuluję udziału w zmaganiach, zajętych miejsc na podium, medali i życzę, by równie duże zaangażowanie i uśmiechy na twarzach towarzyszyły państwu również podczas wykonywania codziennych obowiązków służbowych – dodała wicemarszałek **Renata Janik**.

Celem dorocznego wydarzenia jest zachęcenie do aktywnego trybu życia w myśl zasady „w zdrowym ciele zdrowy duch” oraz integracja samorządów wojewódzkich w Polsce. W tegorocznych zmaganiach wzięło udział 10 drużyn.

## Galeria zdjęć



